

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 15 по ул. Свободы за 2020 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Январь	34241,52	285298,47	52 686,79	46 376,60	291608,66	-312743,15	13 114,74	9	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64
Февраль	36841,45	291608,66	57 921,48	49 850,08	299680,06	-18445,27	-12135,08	9	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64
Март	60033,39	299680,06	54 783,97	44 244,93	310219,1	5249,42	15788,46	9	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64
Апрель	33422,59	310219,10	55 436,82	46 603,06	319052,86	-22014,23	-13180,47	9	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64
Май	30455,61	319052,86	57 929,97	61 490,88	315491,95	-27474,36	-31035,27	10	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64.52
Июнь	32032,82	315491,95	58 417,16	50 613,48	323295,63	-26384,34	-18580,66	11	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64.52.36
Июль	42782,57	323295,63	52 612,09	49 501,59	326406,13	-9829,52	-6719,02	11	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64.52.36
Август	35774,11	326406,13	58 353,53	49 409,56	335350,1	-22579,42	-13635,45	11	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64.52.36
Сентябрь	62211,67	335350,10	49 005,58	41 563,40	342792,28	13206,09	20648,27	11	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64.52.36
Октябрь	34306,74	342792,28	67 808,34	56 979,90	353620,72	-33501,60	-22673,16	11	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64.52.36
Ноябрь	38456,41	353620,72	50 525,73	55 376,31	348770,14	-12069,32	-16919,90	12	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64.52.36.10
Декабрь	280550,75	348770,14	57 215,32	42 595,21	363390,25	22335,43	237955,54	12	11.22.24.25.27.33.53.55.57.64.52.36.10
Итого за год	7211109,63		672696,78	594605,00		-264330,30	113389,88		
Превышение объемов выполненных работ:									
над начисленной платой по тарифам - 7,20 % (гр.2/гр.4)									
над фактически поступившей оплатой - 21,28 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 88,39 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 82,46 % (гр.5/гр.2)									



**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						5864,77
			Управление и услуги РЦ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1941,12
21	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	2	4	238,82		955,28
16	32	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96
10	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96		437,94
14	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		291,96
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,71	1,43	291,96		417,09
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,35	0,70	291,96		204,37
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,44	0,88	291,96		255,47
			Деятельность общего характера						648,84
<b>ИТОГО</b>									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				52686,79					
Фактическая оплата				46376,6					
Долг (+), переплата (-)				6310,19					

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						5864,77
			Управление и услуги РЦ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
10	38	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЕЦВ	2	0,5	1	291,96		291,96

14	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96	1	291,96	291,96	291,96
5	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	СКЛЫВАНИЕ СНЕГА С КРЫШИ ДОМА	3	2	6	162,6	6	162,6	975,60	975,60
9	38	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЦЕВ	1	1	1	291,96	1	291,96	583,92	583,92
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,45	0,9	291,96	0,9	291,96	262,76	262,76
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,60	1,80	291,96	1,80	291,96	525,53	525,53
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96	1,10	291,96	321,16	321,16
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,39	0,78	291,96	0,78	291,96	227,08	227,08
10		ПЛАНОВАЯ	СВИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ	2	0,41	0,82	291,96	0,82	291,96	240,44	240,44
10		ПЛАНОВАЯ	СВИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ							615,00	615,00
28		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96	1,00	291,96	291,96	291,96
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,41	0,82	291,96	0,82	291,96	238,88	238,88
25		ЗАЯВКА	ОТКЛЮЧЕНИЕ ЭЛ.ПИТАНИЯ КВ.24 ЗА САМОВОЛЬНОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ	1	1	1	291,96	1	291,96	291,96	291,96
			Деятельность общего характера							1072,46	1072,46
<b>ИТОГО</b>											

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	57921,48
Фактическая оплата	49850,08
Долг (+), переплата (-)	8071,4

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						5864,77
			Управление и услуги РЦ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1941,12
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВЫЙ ОСМОТР	3	1	3	291,96		875,88
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,3	0,60	291,96		175,18
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,2	0,40	291,96		116,78
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,54	1,08	291,96		314,42

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,54	1,08	291,96		316,29
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,30	0,90	291,96		262,76
			ТЕХНИЧЕСКОЕ ДИАГНОСТИРОВАНИЕ ВДГО						25200,00
10	35	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ СИСТЕМЫ ХВС	3	1,5	4,5	291,96		1313,82
			Деятельность общего характера						1029,56
ИТОГО									60033,39

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13,5

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (прямельная) сумма денег, который рассчитывается жильцы для обслуживания дома)

54783,97

Фактическая оплата

44244,93

Долг (+), переплата (-)

10539,04

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка прилегающей территории						3393,10
			Управление и учеты РЦ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
7	63	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.АВТОМАТА	1	1,5	1,5	291,96		875,88
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,53	291,96		155,71
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,21	0,43	291,96		125,13
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
6		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДЮСОК Д/ОБЪЕМЛЕНИЙ	3	0,22	0,67	291,96		194,64
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
21		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДЮСОК Д/ОБЪЕМЛЕНИЙ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,47	291,96		136,25
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРОВЛИ И ЧЕРДАКА	3	0,16	0,47	291,96		138,30
17	13	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	3	0,50	1,5	291,96		437,94
17		ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	3	1,00	3	291,96		875,88

16	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1	291,96	291,96
			Деятельность общего характера					916,95
			ИТОГО					33422,59

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13,5				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				55436,82				
Фактическая оплата				46603,06				
Долг (+), переплата (-)				8833,76				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудовзатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3393,10
			Управление и услуги РЦ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2911,68
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,21	0,42	291,96		121,65
12		ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
28		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА	2	1,25	2,50	291,96		729,90
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,28	0,56	291,96		162,20
			Деятельность общего характера						525,50
			ИТОГО						30455,61

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13,5				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				57929,97				
Фактическая оплата				61490,88				
Долг (+), переплата (-)				-3560,91				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудовзатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3393,10
			Управление и услуги РЦ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16

5	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ, ПРОЧИСТКА	2	0,32	0,65	291,96		188,92
1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,30	0,90	291,96		262,76
7	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		583,92
9	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,36	0,71	291,96		208,54
11	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,57	291,96		166,83
19	ЗАЯВКА	РЕМОНТ КРОВЛИ НАД КВАРТИРОЙ	2	2,50	5,00	291,96		1459,80
16	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРОВЛИ НАД КВАРТИРОЙ	1	0,33	0,33	291,96		97,32
26	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	2	0,50	1,00	291,96		291,96
		Деятельность общего характера						471,88
		ИТОГО						32032,82
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13,5				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой рассчитывают жильцы для обслуживания дома)				58417,16				
Фактическая оплата				50613,48				
Долг (+), переплата (-)				7803,68				

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3393,10
			Управление и услуги РЛ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
1	35	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ СИСТЕМЫ ХВС	1	2	2,00	291,96		1167,84
14	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ КОЗЫРЬКА	4	8	32,00	238,82		7642,24
3		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	1,50	1,50	310,67		466,01
13	50	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КРАНА МАВЕСКОГО	2	1	2,00	291,96		583,92
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,35	0,69	291,96		202,13
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
16	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
27	35	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
17	17	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПОРА СИСТЕМЫ ХВС	1	0,50	0,50	291,96		145,98
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,46	0,93	291,96		271,11
29	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ЗАМКА НА ДВОК ЧЕРДАКА	1	1,00	1,00	291,96		291,96

2	35	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАОЩЕГО КРАНА	2	2	4,00	291,96			1167,84
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,17	291,96			340,62
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96			291,96
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,38	0,77	291,96			224,58
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЦИТОВЫХ	1	0,38	0,38	291,96			112,29
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96			291,96
			Деятельность общего характера							193,04
			ИТОГО							42782,57

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (присельня) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	52612,09
Фактическая оплата	49501,59
Долг (+), переплата (-)	3110,5

ОУЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за августа (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3393,10
			Управление и услуги РЦ						22319,62
21	69	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	1,5	3,00	291,96		2588,16
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	1	3,5	3,50	291,96		875,88
14		ЗАЯВКА	РЕВИЗИЯ РП	1	1	1,00	291,96		1021,86
11	13	ЗАЯВКА	ОСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА КВАРТИРЫ № 59	1	1	1,00	291,96		291,96
12		ЗАЯВКА	ЗАМЕРЫ ПОДАЧИ ЭЛ.ЭНЕРГИИ НА ДОМ	1	1	1,00	291,96		291,96
10	13	ЗАЯВКА	ЗАМЕРЫ НАПРЯЖЕНИЯ НА ВВОДЕ В РП	1	1	1,00	291,96		291,96
8	13	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.АВТОМАТА	1	1	1,00	291,96		583,92
3	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,42	0,83	291,96		243,30
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,54	1,08	291,96		314,42
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
12	ПОДЪЕЗД 1,2		ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ЗАСЕЛЕННОСТИ БЫТОВЫМИ НАСЕКОМЫМИ И ГРУЗУНАМИ, ДЕЗИНСЕКЦИЯ П.1.2						1240,08



12	ПОДЪЕЗД 1,2	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ЗАСЕЛЕННОСТЬ ВЬТОВЫМИ НАСЕКОМЫМИ И ГРУЗНАМИ, ДЕЗИНСЕКЦИЯ П.1,2	1	0,50	0,50	235,33	117,67
		Детальность общего характера					756,08
		ИТОГО					35774,11
		Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					13,5
		Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (прельский) сумма денег, которой располагает жилец для обслуживания дома)					58353,53
		Фактическая оплата					49409,56
		Долг (+), переплата (-)					8943,97

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за сентябрь. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3393,10
			Управление и услуги РЦ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
8	36	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1,00	291,96		291,96
2		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ ПИТОВЫХ В ПОДЪЕЗДАХ	1	6,5	6,50	291,96		1897,74
16	59	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА СГОНА НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ	2	2	4,00	291,96		1167,84
16	69	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
18	54	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
15	46	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	1	2,00	291,96		583,92
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ЭЛ АВТОМАТА	1	1	1,00	291,96		291,96
8	37	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	2	2,00	291,96		1167,84
15	29	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	1	2,00	291,96		583,92
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,64	1,91	291,96		557,38
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
3		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,20	0,60	291,960		175,18
15		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	3	0,23	0,68	291,960		199,06
11		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,960		291,96
28		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	3	0,22	0,66	291,96		192,69
11		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД	1	1,00	1,00	291,96		3549,41
16		ПОДЪЕЗД 4	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
30		ПЛАНОВАЯ	ИЗГОТОВЛЕНИЕ ОСТОВА ПОД КОЗЫРЬКИ	3	8,00	24,00	291,96	14154	2161,04
				ИТОГО					788,26
									62211,67
				Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					13,5
				Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (прельский) сумма денег, которой располагает жилец для обслуживания дома)					49005,58
				Фактическая оплата					41563,4
				Долг (+), переплата (-)					7442,18

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за октябрь. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3770,62
			Управление и услуги РЦ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
19		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,91	291,96		265,42
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,42	0,84	291,96		245,25
21	54	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СТОЯКОВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2,00	291,96		583,92
21	54	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
5	32	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ УНИТАЗА НА ПРЕДМЕТ ЗАМЕНЫ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
26	54,58,62,66,70	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	1	1,00	291,96		291,96
27	60	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СТОЯКОВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2,00	291,96		583,92
16	17	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	3	0,5	1,50	291,96		437,94
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
19		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА МАНОМЕТРА НА СИСТЕМУ ХВС	2	1,25	2,50	291,96		729,90
			Деятельность общего характера						670,29
			ИТОГО						34306,74

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	67808,34
Фактическая оплата	56979,9
Долг (+), переплата (-)	10828,44

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3770,62
			Управление и услуги РЦ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
6	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМПЫ	1	0,5	0,50	291,96		145,98
10	54	ПЛАНОВАЯ	ПРОГОН СТОЯКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ	2	3,5	7,00	291,96	109,8	2133,52
29	18,14,17	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ДОМЕ, ВЫЗОВ РСО	1	1	1,00	291,96	0	583,92
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,35	0,7	291,96		204,37
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,16	0,32	291,96		93,43

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96	291,96		291,96
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96	291,96		181,02
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96	291,96		315,32
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96	291,96		315,32
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,18	0,36	291,96	291,96		105,11
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96	291,96		181,02
9	54	ЗАЯВКА	РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ	2	3	6,00	291,96	291,96	211	1962,76
25	31	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	1	1	1,00	291,96	291,96		291,96
17	29.31.18.40.30	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ПИТАНИЯ НА ДЮМ, ВЫЗОВ РСО	2	1,5	3,00	291,96	291,96		1751,76
Итого										
38456,41										

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13,5

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

50525,73

Фактическая оплата

55376,31

Долг (+), переплата (-)

-4850,58

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						3770,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						22319,62
14	54	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	5	10,00	291,96		1294,08
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96	3792,55	6712,15
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,63	1,26	291,96		338,67
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		367,87
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,4	0,8	291,96		291,96
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		233,57
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		181,02
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		338,67
1	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1,00	291,96	0	291,96
30		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ ДЮКА ЧЕРДАКА	2	0,5	1,00	291,96	0	291,96
30	46	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОТПЛЕНИЯ	2	1	2,00	291,96	0	583,92
11		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ МУСОРА С ПОДВАЛА	2	0,66	1,32	291,96	0	385,39
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	5	10,00	291,96		2919,60
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	7	14,00	291,96		4087,44
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	5	8	40,00	291,96		11678,40
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	4	8	32,00	291,96		9342,72
18	54	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год									
Коммунальные ресурсы по ХВС, в делик СОИ за год									
Коммунальные ресурсы по водоотведению в делик СОИ за год									
Коммунальные ресурсы по ГВС в делик СОИ за год									
Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение									
Коммунальные услуги обращение с ТКО за год									
									0,00

